

# Inventarium Service A/S

Damgårdvej 15  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2018**

---

**Klaus Tønder Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Inventarrum Service A/S

Damgårdvej 15

5500 Middelfart

Telefonnummer: 21853010

Fax: 64415049

e-mailadresse: [ktj@inventarrum.dk](mailto:ktj@inventarrum.dk)

CVR-nr: 20119896

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Handelsbanken

Industrivej 20

4000 Roskilde

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ejendom har haft en tilfredsstillende udlejning i 2017.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 336.491.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet ved egen indtjening får reetableret egenkapitalen jfr. selskabslovens § 119.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Frie reserver	336.491
	336.491

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>419.595</b>	<b>419.873</b>
Personaleomkostninger .....	1	-6.004	0
Andre driftsomkostninger .....			-14.078
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>413.591</b>	<b>405.795</b>
Andre finansielle indtægter .....			8.444
Øvrige finansielle omkostninger .....		-77.100	-90.279
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>336.491</b>	<b>323.960</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>336.491</b>	<b>323.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		336.491	323.960
<b>I alt .....</b>		<b>336.491</b>	<b>323.960</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme .....		4.500.000	3.700.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>4.500.000</b>	<b>3.700.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			216.944
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>216.944</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.500.000</b>	<b>3.916.944</b>
Likvide beholdninger .....		334.407	82
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>334.407</b>	<b>82</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.834.407</b>	<b>3.917.026</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	1.050.000	1.050.000
Reserve for opskrivninger .....		624.000	
Overført resultat .....		-494.071	-830.562
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.179.929</b>	<b>219.438</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	257.519	81.519
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>257.519</b>	<b>81.519</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.210.015	2.431.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		824.561	824.561
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.034.576</b>	<b>3.255.562</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		220.986	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....			220.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.938	68.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		209	209
Deposita .....		71.250	71.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>362.383</b>	<b>360.507</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.396.959</b>	<b>3.616.069</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.834.407</b>	<b>3.917.026</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets resultat udløser ikke skattebetaling.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:	Ejendom
Kostpris primo	4.251.361
Kostpris ultimo	4.251.361
Opskrivning	800.000
Værdiregulering	-551.361
Bogført værdi ultimo	4.500.000

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Indskudskapital	1.050.000		1.050.000
Opskrivninger	0		624.000
Overført resultat	-830.562	331.691	-498.871
	219.438	331.691	1.175.129

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

Note 5:	Langfristet gæld:	Gæld 31/12	Afdrag næste år.	Restgæld efter 5 år
	Gæld til Realkredit	2.431.001	220.986	1.325.537
		2.431.001	220.986	1.325.537

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 7: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med Inventarrum Holding ApS, der er administrationsselskabet i sambeskatningen.

I øvrigt:

Selskabets ejendom er på markedsmæssige vilkår udlejet til søsterselskab.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 6: Kautions- og garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for gæld til BRF tkr. 2.431, er der afgivet pant i selskabets ejendom med tkr. 4.200 samt ejerpantebrev på tkr. 2.056. Ejendom er bogført til tkr. 4.500.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet ejerpantebreve på tkr. 3.600 med pant i selskabets ejendom. Ejendommen er bogført til tkr. 4.500.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der endvidere afgivet skadeløsbrev/virksomhedspant på tkr. 3.000.

Gæld til pengeinstitut udgør kr. 0.